

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



ul. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A.

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

Zielona Góra, 20.06.2016 r.

Uczestnicy postępowania

Nasz znak DZ – js.261.09.2016.4.

Dot.: zapytania do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zamówieniu publicznym pn.

Dostawa fabrycznie nowego (rok produkcji 2016) samochodu ciężarowego do odbioru i transportu odpadów komunalnych (śmieciarka) o dopuszczalnej masie całkowitej - 26 ton dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze informuje, iż otrzymał od Wykonawcy biorącego udział w ww. postępowaniu pismo z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zapytanie o poniższej treści:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w załączniku nr 3 do SIWZ w jego pkt. II. Ppkt. D wymaga wyposażenia pojazdów w:

- urządzenie zasypowe tylne z uchwytem grzebieniowym umożliwiającym opróżnianie pojemników o pojemnościach 80, 110 (okrągłe), 120, 240 litrów
- składane ramiona boczne z funkcją blokowania do opróżniania pojemników czterokołowych o pojemności 1100 litrów,

Czy w związku z powyższym, Zamawiający oczekuje również, aby przedmiotowe urządzenie zasypowe posiadało możliwość opróżniania pojemników 1100 litrowych czterokołowych (posiadających listwę grzebieniową – np. pojemniki plastikowe) poprzez składane ramiona boczne i również uchwytem grzebieniowym?

Uzasadnienie:

Rozwiązanie polegające na możliwości opróżniania pojemników czterokołowych zamiennie poprzez uchwyt grzebieniowy lub składane ramiona boczne jest w przeważającej większości wyposażeniem standardowym i przyczynia się znacznie do zwiększenia prędkości oraz komfortu obsługi urządzenia zasypowego przez załogę. Brak jednoznacznego wymogu w SIWZ może jednak skutkować brakiem takiej możliwości. Warto nadmienić, iż możliwość opróżniania pojemników czterokołowych na uchwycie grzebieniowym nie pociąga za sobą wzrostu ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje, aby przedmiotowe urządzenie zasypowe posiadało możliwość opróżniania pojemników 1100 l poprzez składane ramiona boczne jak również uchwytem grzebieniowym.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie treści zapisu umieszczonego przez Zamawiającego w załączniku nr 3 do SIWZ w jego pkt. II. Ppkt. D o treści:
- odwłok niepylny (obudowany)

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że odwłok powinien być zabudowany wraz z kurtynami przeciwpyłowymi, które uniemożliwiają wydostanie się pyłu na zewnątrz.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w załączniku nr 3 do SIWZ w jego pkt. II ppkt. A wymaga aby kolor kabiny był pomarańczowy, RAL 2004.

Czy zamawiający zgodzi się na pojazd, którego kabina była fabrycznie lakierowana na inny kolor i została przemalowana na kolor pomarańczowy RAL 2004?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody aby pojazd, którego kabina była fabrycznie lakierowana na inny kolor została przemalowana na kolor pomarańczowy RAL 2004.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmieniony został termin składania i otwarcia ofert.

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego pokój 101, lub w kancelarii w terminie do

23.06.2016 r. godz. 8.00

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pokój 007 w dniu **23.06.2016 r. godz. 09.00**

Niniejsze zapisy należy zastosować składając ofertę, stanowią one integralną część specyfikacji.

DYREKTOR

mgr inż. Wojciech Janka